2022.3.

公益社団法人 日本分析化学会

拝啓 時下益々ご清栄の段大慶に存じます。

平素より本会事業に関しまして、並々ならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご存知のように本会発刊の⽉刊「ぶんせき」誌は、総合学術雑誌として、理・⼯・薬・医・農の研究者、

企業、大学、官公庁など約7,000人の会員読者に広く購読され、掲載広告も豊富な情報源として高い

評価をえております。（本年3月号からは、オンライン版を含む複合メディアとなりました。）

さて、毎年2回、6月号・12月号の本誌に掲載しております【図書案内】欄（有料）は、会員読者から

大変な好評を得ており、毎回多数の書籍を紹介させて頂いております。

つきましては、この機会に数多くの図書を紹介させて頂き、企画内容の充実にご協⼒頂きたくお願い

申し上げます。

敬具

ぶんせき６月号（6/5発行）

ぶんせき6月号（オンライン版＋冊子版）

【 広告特集 】

「図書案内」

＜ 掲載例 ＞

オンライン版掲載例 https://bunseki.jsac.jp/wp-content/uploads/2021/12/202112A10.pdf

ぶんせき誌オンライン版

からも閲覧できます

◆ 掲 載 要 項 ◆

ぶんせき6月号（6/5発⾏）募集媒体

発⾏部数 オンライン版5,000名＋冊子版1,500部

掲 載 頁 学会お知らせ後頁（特集タイトル入り）

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座7-12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
HP www.meihosha.co.jp

※コマ数に制限はありません。

※掲載料⾦に原稿製作費を含みます。

※統⼀フォーマットでのご掲載になります。（ロゴマーク、写真等は使⽤不可。）

※図書名、著者（編者）名、判型、ページ数、本体価格、発⾏所名を掲載致します。

※掲載発⾏所⼀覧に、社名・住所・電話番号を記載致します。

サイズ 掲載料⾦（消費税別） 入稿形態

組広告・１コマ 天地18㎜×左右84㎜ ¥4,000
テキスト

（指定原稿用紙もございます）

申込締切 4月28日（木）

原稿締切 4月28日（木）

ぶんせき6月号 図書案内・広告掲載申込書

㈱明報社 御中
年 月 日

下記の通り、広告掲載を申込み致します。

コマ数 組広告 コマ

掲載料⾦（税別） ¥

貴社名

部署・ご担当者名

ご住所

〒

ご連絡先 TEL︓ FAX︓

E-mail

掲載分類 ①化学分析・化学実験 ②機器分析 ③有機化学・有機分析
④無機化学・無機分析 ⑤生化学・農芸化学 ⑥公害・環境 ⑦放射化学
⑧便覧・辞典・全書・図鑑・目録 ⑨化学一般・その他